EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2025 - UASG 443036

Número do Contrato: 2/2023.
Nº Processo: 02070.002673/2023-09.
Contratante: ICMBIO SEINFRA. Contratado: 23.080.111/0001-50 - A3 LOCACAO DE MAO DE
OBRA E SERVICOS LTDA. Objeto: Repactuação do valor anual de r$ 437.279,70
(quatrocentos e trinta e sete mil duzentos e setenta e nove reais e setenta centavos) para
r$ 439.136,34 (quatrocentos e trinta e nove mil, cento e trinta e seis reais e trinta e quatro
centavos), em razão da aplicação da convenção coletiva de trabalho vigente, com efeitos
financeiros a partir de agosto de 2024, bem como em razão de vício existente na planilha
de cálculos apresentada anteriormente.. Vigência: